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	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

приказом отдела культуры 

администрации муниципального 

образования Туапсинский район

от _______________   № ________


ПЛАН 
культурно-массовых мероприятий выходного дня на площади Октябрьской революции города Туапсе на декабрь2019 года 

	№  
п\п
	Наименование мероприятия
	Сроки

проведения
	Ответственный исполнитель

	1
	2
	3
	4

	1. 
	Выставка – ярмарка картин Детских художественных школ
	08 декабря
15:00 – 19:00
	Т.М. Токарева

Директора художественных школ

	2. 
	Проведение ежегодного районного фестиваля «Новогодний вернисаж», Выставка ярмарка работ мастеров декоративно-прикладного искусства и картин Детских художественных школ 
	21 декабря 

10:00 – 13:00
	Т.М. Токарева

Руководители учреждений отрасли «Культура» Туапсинского района

	3. 
	Выставка  - ярмарка  картин Детской художественной школы имени А.А. Киселева
	28 декабря

15:00 – 19:00
	Т.М. Токарева

И.В. Черемянова


Начальник отдела культуры

администрации муниципального

образования Туапсинский район











     Ю.А. Данилова
